

OBJEDNÁVKA

číslo : 30

Objednatel IČO: 00064394 DIČ: CZ00064394
Divadlo Na zábradlí
Anenské náměstí
110 00 Praha

Bankovní spojení

Číslo účtu

Dodavatel IČO: 44879814 DIČ:

Štěpán Hort

Spytihněvova 195/12

Nusle

128 00 Praha

Objednáváme: výroba dekorace do inscenace FUŠEŘI

cena s DPH: 348.080,70 Kč

"V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv nesmí faktura v rozsahu a předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob jako například jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího bankovního účtu a její kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající. V případě, že tyto osobní údaje budou v rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, musí být následně tyto údaje při zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat a v registru smluv anonymizovány."

V

Dne: 19.03.2025

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

Hort Dekorace - projekce a výroba divadelních, filmových a televizních dekorací

tel: [REDACTED] fax: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

adresa: Spytihněvova 12, Praha 2, 121 00

www.hortdekorace.cz

Divadlo Na Zábradlí

výroba

Cenová nabídka

pol.	ks	předmět	cena za j.	cena celkem
1	1	zadní stěna díl 1	25 600,00 Kč	25 600,00 Kč
2	1	zadní stěna díl 2	25 600,00 Kč	25 600,00 Kč
3	3	závěsné panely na zadní stěnu + překližka	6 400,00 Kč	19 200,00 Kč
4	1	levá zadní stěna 2940x5000mm - dělená	31 100,00 Kč	31 100,00 Kč
5	2	závěsné panely na levou stěnu - otevírací	6 400,00 Kč	12 800,00 Kč
6	1	levá zadní stěna 2940x5000mm - dělená	31 100,00 Kč	31 100,00 Kč
7	2	závěsné panely na levou stěnu + překližka	3 200,00 Kč	6 400,00 Kč
8	1	levá přední stěna 2500x3400mm - dělená	17 500,00 Kč	17 500,00 Kč
9	1	závěsný panel zrcadlový	8 800,00 Kč	8 800,00 Kč
10	1	pravá přední stěna 2500x3400mm - dělená	17 500,00 Kč	17 500,00 Kč
11	1	závěsný panel zrcadlový	8 800,00 Kč	8 800,00 Kč
12	1	strop 4180x2500mm - dělený	23 800,00 Kč	23 800,00 Kč
13	2	konstrukce na světla - přední a zadní - na zavěšení*	4 000,00 Kč	8 000,00 Kč
14	3	vitřina s plexisklem + LED pásek	14 600,00 Kč	43 800,00 Kč
15	1	protipožární úprava	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
16	1	montážní práce 370,- Kč/hod	370,00 Kč	370,00 Kč
17	1	doprava *	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč

Cena bez DPH

287 670,00 Kč

DPH 21%

60 410,70 Kč

Cena celkem s DPH

348 080,70 Kč

V ceně je zahrnuta přítomnost technika při montáži.

* označené položky budou účtovány podle skutečných nákladů.

V Praze dne 13.3.2025

